
UCHWAŁA NR II/17/18
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 7 grudnia 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn.” Przebudowa drogi powiatowej Nr 2628 B ulica Jagiellońska w Goniądzu”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 8 czerwca 2018r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.” Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2628 B ulica Jagiellońska w Goniądzu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 42CF0638-541E-4B58-87F7-220DE2CBFC81. Podpisany Strona 1




